
LAPP Czech Republic s.r.o.
Bartošova 315
Kvítkovice
CZ-765 02 Otrokovice
Tel.: +42(0) 573 501 000
Fax: +42(0) 573 501 020
info@lappgroup.cz
Internet www.lappkabel.cz

LAPP Czech Republic s.r.o. * Bartošova 315 * Kvítkovice * CZ-765 02 Otrokovice

Nabídka
1100038012 / 10.06.2021 Str. 1 / 4  

Platí od 10.06.2021 do 10.07.2021

Refer. číslo 100621
Datum 10.06.2021
Nákupce Ludmila Fedosova

Číslo zákazníka21044962

Váš partner u nás:

Zák. centrum Petra Bastlová                
Tel 573 501 022; 607 041 733
Fax 573 394 650
E-Mail petra.bastlova@lappgroup.com
Obl. zást. OB 1 - Zákaznické centrum     
Tel +420 573 501 011
E-Mail info@lappgroup.cz

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Vážená paní, Vážený pane,
dovolte, abychom Vám poděkovali za projevení zájmu o produkty společnosti LAPP Czech Republic s.r.o.

Na základě Vašeho požadavku jsme pro Vás připravili indikativní cenovou nabídku na Vámi požadované výrobky.
Prodávající touto cenovou nabídkou není nikterak vázán. Aktuální ceny a termíny dodání budou uvedeny na
dokumentu Potvrzení objednávky.

Pokud není výslovně sjednáno jinak, všechny závazky mezi společností LAPP Czech Republic s.r.o. jako
dodavatelem a Vámi jako odběratelem se budou řídit Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami firmy
LAPP Czech Republic s.r.o. ("VOP"), které jsou dostupné na internetové adrese www.lappgroup.cz/vop, ledaže
došlo k objednání přes e-shop; v takovém případě platí Obchodní podmínky internetového obchodu společnosti
LAPP Czech Republic s.r.o.

V příštích dnech Vás budeme kontaktovat, abychom se informovali o Vašem rozhodnutí.
V případě jakýchkoliv nejasností nás neváhejte kontaktovat.

Uvedené termíny dodání jsou aktuální k okamžiku vystavení nabídky. Meziprodej vyhrazen.

Nakupujte online přes náš e-shop, získejte řadu výhod a vyhrávejte!
Více na www.lappeshop.cz.

**
projektová sleva 4 % z bázových cen
**______________________________________________________________________

Pol. Číslo materiálu Označení výrobku
Jedn. Cena Jednotka Cena celkem______________________________________________________________________

10 0034044 UNITRONIC Li2YCY PiMF 10x2x0,22
Množství      1.000 M
Price Cu base 357,37 EUR  100 M          90.682,60

_

Registrace: Kr.soud Brno odd.C vl.29865 Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 53155006 / 2700 (CZK) IBAN: CZ60 2700 0000 0000 5315 5006
Jednatel Ing. René Sedlák SWIFT: BACXCZPP 53155081 / 2700 (EUR) IBAN: CZ72 2700 0000 0000 5315 5081

Bankovní spojení: UniCredit Slovakia a.s. 1130795002/1111 (EUR) IBAN: SK74 1111 0000 0011 3079 5002
SWIFT: UNCRSKBX

IČ 25519506 DIČ (VAT-no.): CZ25519506



LAPP Czech Republic s.r.o.
Bartošova 315
Kvítkovice
CZ-765 02 Otrokovice
Tel.: +42(0) 573 501 000
Fax: +42(0) 573 501 020
info@lappgroup.cz
Internet www.lappkabel.cz

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Nabídka
1100038012 / 10.06.2021 Str. 2 / 4  

______________________________________________________________________

Pol. Číslo materiálu Označení výrobku
Jedn. Cena Jednotka Cena celkem______________________________________________________________________

Rabat v % z báz ceny -41,00 %         -37.179,87
Obj. rabat v % z báz -4,00 %          -2.140,11
Cena po rabatu 5.136,26 CZK  100 M          51.362,62
Dodatečná přirážka % 6,00 %           3.081,76
Dopl./odpočet CU 17.952,30 CZK  100 KG          17.952,30
Cena vč. doplatku za kovy 7.239,67 CZK  100 M          72.396,68
Cena celkem za položku 7.239,67 CZK  100 M          72.396,68
Hmotnost mědi      100,00 KG 1000 M
CU-báze  3.806,25 CZK 100 KG
Hodnota mědi  21758,55 CZK 100 KG

Termín dodávky 10 dní 2 x 500 M   Nevratný buben ca. 800x 400x 400mm

20 0034064 UNITRONIC Li2YCY PiMF 8x2x0,5
Množství        500 M
Price Cu base 505,70 EUR  100 M          64.160,70
Rabat v % z báz ceny -41,00 %         -26.305,89
Obj. rabat v % z báz -4,00 %          -1.514,19
Cena po rabatu 7.268,12 CZK  100 M          36.340,62
Dodatečná přirážka % 6,00 %           2.180,44
Dopl./odpočet CU 17.952,30 CZK  100 KG          13.733,51
Cena vč. doplatku za kovy 10.450,91 CZK  100 M          52.254,57
Cena celkem za položku 10.450,91 CZK  100 M          52.254,57
Hmotnost mědi      153,00 KG 1000 M
CU-báze  3.806,25 CZK 100 KG
Hodnota mědi  21758,55 CZK 100 KG

Termín dodávky 3 měsíce 1 x 500 M   Nevratný buben ca. 900x 450x 560mm

30 1136112 ÖLFLEX CLASSIC 115 CY 12G0,75
Číslo mat.
zákazníka

*ALTERNATIVA LAPP

Stavební výrobek, viz www.lappgroup.cz/cpr, povinné označení CE pro zachování
kontinuity

Množství      1.000 M
Price Cu base 333,37 EUR  100 M          84.592,60
Rabat v % z báz ceny -57,00 %         -48.217,78
Obj. rabat v % z báz -4,00 %          -1.454,99
Cena po rabatu 3.491,98 CZK  100 M          34.919,83
Dodatečná přirážka % 6,00 %           2.095,19
Dopl./odpočet CU 17.952,30 CZK  100 KG          24.774,17
Cena vč. doplatku za kovy 6.178,92 CZK  100 M          61.789,19
Cena celkem za položku 6.178,92 CZK  100 M          61.789,19
Hmotnost mědi      138,00 KG 1000 M
CU-báze  3.806,25 CZK 100 KG

Registrace: Kr.soud Brno odd.C vl.29865 Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 53155006 / 2700 (CZK) IBAN: CZ60 2700 0000 0000 5315 5006
Jednatel Ing. René Sedlák SWIFT: BACXCZPP 53155081 / 2700 (EUR) IBAN: CZ72 2700 0000 0000 5315 5081

Bankovní spojení: UniCredit Slovakia a.s. 1130795002/1111 (EUR) IBAN: SK74 1111 0000 0011 3079 5002
SWIFT: UNCRSKBX

IČ 25519506 DIČ (VAT-no.): CZ25519506



LAPP Czech Republic s.r.o.
Bartošova 315
Kvítkovice
CZ-765 02 Otrokovice
Tel.: +42(0) 573 501 000
Fax: +42(0) 573 501 020
info@lappgroup.cz
Internet www.lappkabel.cz

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Nabídka
1100038012 / 10.06.2021 Str. 3 / 4  

______________________________________________________________________

Pol. Číslo materiálu Označení výrobku
Jedn. Cena Jednotka Cena celkem______________________________________________________________________

Hodnota mědi  21758,55 CZK 100 KG

Termín dodávky 10 dní 2 x 500 M   Nevratný buben ca. 600x 200x 396mm
Document No. DoP. UILCPRDoP17_0012640-1_B           Fire behavior: Eca

40 0034040 UNITRONIC Li2YCY PiMF 2x2x0,22
Množství      1.000 M
Price Cu base 135,58 EUR  100 M          34.403,40
Rabat v % z báz ceny -41,00 %         -14.105,39
Obj. rabat v % z báz -4,00 %            -811,92
Cena po rabatu 1.948,61 CZK  100 M          19.486,09
Dodatečná přirážka % 6,00 %           1.169,17
Dopl./odpočet CU 17.952,30 CZK  100 KG           5.924,26
Cena vč. doplatku za kovy 2.657,95 CZK  100 M          26.579,52
Cena celkem za položku 2.657,95 CZK  100 M          26.579,52
Hmotnost mědi       33,00 KG 1000 M
CU-báze  3.806,25 CZK 100 KG
Hodnota mědi  21758,55 CZK 100 KG

Termín dodávky 3 týdny 2 x 500 M   Nevratný buben ca. 600x 200x 396mm

50 0034504 UNITRONIC LiYCY 4x0,34
Číslo mat.
zákazníka

*ALTERNATIVA LAPP

Stavební výrobek, viz www.lappgroup.cz/cpr, povinné označení CE pro zachování
kontinuity

Množství        500 M
Price Cu base 71,06 EUR  100 M           9.015,75
Rabat v % z báz ceny -34,00 %          -3.065,36
Obj. rabat v % z báz -4,00 %            -238,02
Cena po rabatu 1.142,47 CZK  100 M           5.712,37
Dodatečná přirážka % 6,00 %             342,74
Dopl./odpočet CU 17.952,30 CZK  100 KG           2.513,32
Cena vč. doplatku za kovy 1.713,69 CZK  100 M           8.568,43
Cena celkem za položku 1.713,69 CZK  100 M           8.568,43
Hmotnost mědi       28,00 KG 1000 M
CU-báze  3.806,25 CZK 100 KG
Hodnota mědi  21758,55 CZK 100 KG

Termín dodávky 15.06.2021 1 x 500 M   Nevratný buben ca. 400x 150x 404mm
Document No. DoP. UILCPRDoP17_0034302-1_B           Fire behavior: Eca

Registrace: Kr.soud Brno odd.C vl.29865 Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 53155006 / 2700 (CZK) IBAN: CZ60 2700 0000 0000 5315 5006
Jednatel Ing. René Sedlák SWIFT: BACXCZPP 53155081 / 2700 (EUR) IBAN: CZ72 2700 0000 0000 5315 5081

Bankovní spojení: UniCredit Slovakia a.s. 1130795002/1111 (EUR) IBAN: SK74 1111 0000 0011 3079 5002
SWIFT: UNCRSKBX

IČ 25519506 DIČ (VAT-no.): CZ25519506



LAPP Czech Republic s.r.o.
Bartošova 315
Kvítkovice
CZ-765 02 Otrokovice
Tel.: +42(0) 573 501 000
Fax: +42(0) 573 501 020
info@lappgroup.cz
Internet www.lappkabel.cz

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Nabídka
1100038012 / 10.06.2021 Str. 4 / 4  

______________________________________________________________________

Cena celkem za položky            221.588,39
Cena celkem za pol. CU báze         156.690,83
Cena celkem bez DPH         221.588,39
Výstupní DPH 21,00 %  221.588,39          46.533,56
Cena celkem včetně DPH v CZK            268.121,95

Platební podm.: Během  21 dní beze srážky
Dodací podmínka: DAP Viz příjemce na DL (Incoterms 2010)

****************************************************************
Ceny včetně mědi budou aktualizovány v den přijetí Vaší objednávky dle VOP.

Cenová nabídka není návrh na uzavření smlouvy, očekáváme objednávku.
Platební podmínka v nabídce je platná, pokud bude v den objednání poskytnuto zajištění obchodního případu
pojišťovnou COFACE nebo jinou bankovní garancí.

Vyhrazujeme si právo změny nabídky v případě změn okolností.
Těšíme se na zaslání Vaši objednávky. Uvádějte, prosím naše číslo nabídky.
Pro vyřízení Vaší objednávky je rozhodující katalogové číslo materiálu LAPP. Věnujte prosím pozornost při jeho
zadávání do objednávky.

S přátelskými pozdravy
LAPP Czech Republic s.r.o.

****************************************************************
Odběratel výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP: (a) vyloučení §1799-1800 a §1751 odst. 2
občanského zákoníku (čl. 2.5, 15.2); (b) účtování příplatků, podmínky stanovení výše ceny a její úpravy, povinnost
odběratele zabezpečit software (čl. 3); (c) změna termínu dodání, náklady uskladnění (čl. 4.2-4.4); (d) omezení
práv z odpovědnosti za vady a práva na náhradu škodu, podmínky reklamačního procesu, podmínky záruky za
jakost (čl. 5-8, 13); (e) zvláštní platební podmínky, oprávnění dodavatele pozastavit plnění, úprava uplatnění
zadržovacího práva, úhrada záloh, smluvní pokuta za prodlení (čl. 9); (f) výhrada vlastnického práva a přechod
nebezpečí škody na zboží (čl. 10); (g) podmínky vrácení zboží (čl. 11); (h) autorská práva dodavatele k výkresům,
povinnost mlčenlivosti (čl. 12); (i) rozhodné právo a rozhodování sporů (čl. 14); (j) zákaz postoupení práv ze
smlouvy uzavřené s dodavatelem či jednostranného zápočtu pohledávky odběratele za dodavatelem (čl. 15.1); (k)
převzetí nebezpečí změny okolností ze strany odběratele (čl. 15.3).

****************************************************************
Uzavřením smlouvy / přijetím nabídky / objednávky smluvní strany vylučují odpovědnost „PRODÁVAJÍCÍHO“ za
škodu vzniklou prodlením v dodávce Zboží, pokud toto prodlení bylo zapříčiněno z důvodu vyšší moci.
Za vyšší moc pro účely této smlouvy / nabídky / objednávky se tímto výslovně považuje mimo jiné také výskyt
koronaviru COVID-19 a jeho dopady na činnost „PRODÁVAJÍCÍHO“ nebo třetích stran, které mají vliv na realizaci
dodávky Zboží, zejména vyšší absence zaměstnanců nebo spolupracovníků „PRODÁVAJÍCÍHO“, omezení v
činnosti subdodavatelů (např. dopravci nebo jiní subdodavatelé), restriktivní opatření zavedená za účelem
zamezení šíření koronaviru veřejnými orgány nebo soukromými osobami, apod.
*****************************************************************

Registrace: Kr.soud Brno odd.C vl.29865 Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 53155006 / 2700 (CZK) IBAN: CZ60 2700 0000 0000 5315 5006
Jednatel Ing. René Sedlák SWIFT: BACXCZPP 53155081 / 2700 (EUR) IBAN: CZ72 2700 0000 0000 5315 5081

Bankovní spojení: UniCredit Slovakia a.s. 1130795002/1111 (EUR) IBAN: SK74 1111 0000 0011 3079 5002
SWIFT: UNCRSKBX

IČ 25519506 DIČ (VAT-no.): CZ25519506


